UBND HUYỆN THẠCH HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Số: 242/PGDĐT
V/v lập danh sách giáo viên coi thi Kỳ thi tuyển

sinh vào lớp 10 THPT năm học 2020 - 2021 và

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày 01 tháng 7  năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS Thạch Hội.

 Thực hiện Công văn số 1125/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 29/6/2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc lập danh sách giáo viên coi thi Kỳ thi tuyển sinh vào

lớp 10 THPT năm học 2020 - 2021 và Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020, Phòng

Giáo dục - Đào tạo yêu cầu các trường THCS, TH&THCS cử giáo viên làm nhiệm vụ

coi thi tại các Kỳ thi như sau:

Mỗi trường THCS, TH&THCS cử 03 giáo viên làm nhiệm vụ coi thi Kỳ thi

tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2020 - 2021; 03 giáo viên làm nhiệm vụ coi thi

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020.

Giáo viên cử làm nhiệm vụ coi thi, đáp ứng các yêu cầu sau:

- Có phẩm chất đạo đức tốt; có ý thức chấp hành pháp luật và tinh thần trách

nhiệm cao; nắm vững nghiệp vụ coi thi; không đang trong thời gian bị kỷ luật về

Quy chế thi;

- Không có người thân (vợ, chồng, cha, mẹ, con, anh ruột, chị ruột, em

ruột; cha, mẹ, anh ruột, chị ruột, em ruột của vợ hoặc chồng; người giám hộ;

người được giám hộ) tham dự thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2020

- 2021 và Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020;

- Không cử giáo viên giảng dạy các môn Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh coi thi

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT.

Đề nghị hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện nghiêm túc, lập danh sách

giáo viên (mẫu kèm theo) về Phòng trước ngày 08/7/2020 (qua ông Phạm Tiến Tạo

- Chuyên viên theo địa chỉ Email: pttao76@gmail.com).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng phòng, các Phó trưởng phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Nguyễn Thanh Nga

mailto:pttao76@gmail.com

MẪU DANH SÁCH CÁN BỘ COI THI

(Kèm theo Công văn số        /PGDĐT-THCS ngày 01/7/2020 của PGDĐT)

UBND HUYỆN THẠCH HÀ

TRƯỜNG THCS.........

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày       tháng 7  năm 2020

DANH SÁCH GIÁO VIÊN COI THI

KỲ THI TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 THPT NĂM 2020 - 2021

TT Họ tên Môn dạy Chức vụ Trường THCS

1

2

....

...

HIỆU TRƯỞNG

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

UBND HUYỆN THẠCH HÀ

TRƯỜNG THCS.........

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày       tháng 7  năm 2020

DANH SÁCH GIÁO VIÊN COI THI

KỲ THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2020

TT Họ tên Môn dạy Chức vụ Trường THCS

1

2

....

...

HIỆU TRƯỞNG

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

		2020-07-01T15:08:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoducdaotao.th@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!